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W dniach 10 – 12 czerwca 2014 r. w Ośrodku Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej odbyła się ewaluacja stopnia
wdrożenia ,,Wspólnych podstaw programowych szkolenia
podstawowego służb granicznych Unii Europejskiej w programach
szkoleniowych obowiązujących w Straży Granicznej (CCC – IAP 2014)”.
Powyższe przedsięwzięcie zorganizowane zostało pod auspicjami
Europejskiej Agencji do Spraw Zarządzania Współpracą Operacyjną na
Zewnętrznych Granicach Państw Członkowskich Unii Europejskiej –
Agencja Frontex.

W dniach 10 – 12 czerwca 2014 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej
odbyła się ewaluacja stopnia wdrożenia ,,Wspólnych podstaw programowych szkolenia
podstawowego  służb  granicznych  Unii  Europejskiej  w  programach  szkoleniowych
obowiązujących  w  Straży  Granicznej  (CCC  –  IAP  2014)”.  Powyższe  przedsięwzięcie
zorganizowane  zostało  pod  auspicjami  Europejskiej  Agencji  do  Spraw  Zarządzania
Współpracą  Operacyjną  na  Zewnętrznych  Granicach  Państw  Członkowskich  Unii
Europejskiej  –  Agencja  Frontex.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W egzaminie wzięło udział 59 słuchaczy szkolenia podoficerskiego przebywających na
kursie w Ośrodku. Sprawdzana w trakcie testu wiedza dotyczyła znajomości przepisów
prawnych  obowiązujących  na  terytorium  państw  członkowskich  Unii  Europejskiej,
struktur unijnych, kwestii związanych z ochroną granicy państwowej oraz kontrolą ruchu
granicznego,  praw  człowieka,  aspektów  wielokulturowości  oraz  sprawdzała  stopień
opanowania branżowego języka angielskiego.  Słuchacze Ośrodka wykazali  się  wysoką
znajomością  powyższych  tematów uzyskując  w teście  średni  wynik  76% poprawnych
odpowiedzi.



Program CCC – IAP 2014 jest narzędziem, które ma na celu ocenę, w jakim stopniu
Wspólne podstawy programowe (CCC) szkolenia podstawowego służb granicznych Unii
Europejskiej  włączone  są  do  krajowych  programów  nauczania  oraz   zmierzyć,  czy
funkcjonariusze  kończący  szkolenie  podstawowe  oparte  na  CCC,  są  w  stanie
współpracować  ze  swoimi  zagranicznymi  odpowiednikami.  Faza  oceny  stopnia  jest
kluczowym elementem dalszego rozwoju wspólnych podstaw programowych.
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